МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 2 октября  2014 года

                       № 184
О согласовании тарифов на содержание и ремонт
жилья Октябрьского сельского поселения
В соответствии с Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района, руководствуясь статьей 23 Устава Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать тарифы на содержание и ремонт жилья Октябрьского сельского поселения на период с 01.09.2014г. по 31.12.2014г.  (Приложение  1).

2. Обнародовать настоящее решение на  территории Октябрьского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                              Н.Г. Ситников
Приложение

к решению Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения

от 02.10.2014 № 184
Тарифы
на содержание и ремонт жилых помещений Октябрьского сельского поселения
на период с 01.09.2014г. по 31.12.2014г.
	№
п/п
	Вид жилья, уровень благоустройства
	Плата за 1 кв.м

площади жилья в месяц в руб.

(с НДС)

	1.
	Квартиры в многоэтажных капитальных жилых домах, имеющих все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода, включая сбор и вывоз ТБО
	13,79

	2.
	Неблагоустроенный жилой фонд, без обслуживания газового оборудования, сбора и вывоза  ТБО
	1,10

Глава Октябрьского сельского поселения                              Н.Г. Ситников